
T9C
Chytrá siréna

Buďte v bezpečí a informováni

Nastavitelná doba
trvání alarmu 5–180 s

Okamžitá upozornění 
prostřednictvím 
aplikace EZVIZ

Alarm neoprávněné manipulace

Provedení odolné proti 
povětrnostním vlivům

Alarm přesunutí

Chytrá integrace 
s kamerami EZVIZ

Energeticky úsporný 
design s dlouhou 
životností baterií

Nastavitelný zvuk 
alarmu 90–105 dB

Pro funkce aplikace EZVIZ se vyžaduje domácí brána EZVIZ A3¹

Vylepšete zabezpečení své domácnosti pomocí chytré  sirény EZVIZ T9C. 
Sirénu T9C lze bez problémů připojit k systému chytré domácnosti EZVIZ, 
s jednoduše  nastavitelným zvukem alarmu a doby trvání. Funkce alarmu 
neoprávněné manipulace či přesunutí, vám přinesou dokonalý klid a zajistí 
optimální ochranu proti nechtěným návštěvníkům. Díky modernímu designu 
a voděodolnému provedení lze sirénu T9C použít jak uvnitř, tak venku.



Obtěžuje vás nepříjemné a nepřetržité pípání staromódních 
požárních hlásičů? S inteligentní sirénou T9C můžete 
jednoduše nastavit a přizpůsobit úroveň zvuku včetně doby 
trvání. Vše podle vašich osobních preferencí a podle toho, 
kam ji chcete umístit.

Flexibilní k použití v interiéru i 
venkovním prostředí

Po řádném namontování je siréna T9C si můžete být jisti, že 
zůstane spolehlivě na svém místě. Pokud dojde k nějaké 
neoprávněné manipulaci se sirénou nebo ji někdo přesune na 
jiné místo, siréna okamžitě spustí alarm, aby upozornila vlastníka 
nemovitosti. Rafinovaní zloději ani jiní narušitelé nebudou mít 
šanci ji násilím napadnout, aniž byste o tom nevěděli.

90~105dB
Nastavitelný zvuk alarmu

5~180s
Nastavitelná doba trvání alarmu

Na svém místě bude těžké s ní 
manipulovat a nikdy nebude mimo 
směr

Alarm neoprávneného zásahu Upozornění při přesunutí



Siréna T9C disponuje důmyslným provedením, které vám zajistí dlouhodobou výdrž s vysokou 
energetickou účinností.

Delší životnost baterií pro spolehlivou a dlouhodobou ochranu

Siréna T9C splňuje standard ochrany IP54, což jí umožňuje řádný chod i při 
změnách počasí. A pracuje při teplotách v rozsahu od −30 do 50 stupňů Celsia.

Navržena pro práci v různorodém počasí

až 8 let3 of Životnost bateri



Sirénu T9C lze nastavit k propojení s jakýmkoli ze 
senzorů EZVIZ chytré domácnosti, aby spustila 
upozornění aktivované neobvyklou aktivitou. Kromě toho 
vám mobilní aplikace EZVIZ umožní snadno spravovat, 
zastřežit a odstřežit celý systém a zároveň také přijímat 
nezbytná oznámení pro různé aktivity.

Stvořená k vylepšení vašeho 
chytrého domova

1. Brána (HUB) není součástí zakoupení sirény.

2. Sirénu T9C je nutné připojit nejprve k bráně (HUBu), aby se propojila s kamerami EZVIZ. Senzor může fungovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou uvedeny s verzí 

firmwaru 5.3.8 nebo novější.

Konečné informace o kompatibilitě kamery naleznete na stránce o senzoru v aplikaci EZVIZ.

3. Siréna T9C má životnost baterií 8 let v pohotovostním režimu bez alarmu. Skutečná životnost baterií se může změnit v závislosti na době trvání alarmu, počtu alarmů a hodnotě decibelů, 

kterou nastavíte.



Technické údaje Model CS-T9C-A0-BG

Protokol ZigBee 3.0

Frekvence sítě Wi-Fi 2.4 GHz

Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť 

Typ baterie 4× knoflíková baterie CR123A

Napájení Externí 12 V DC

-Střední hlasitost (98 dB)   6,5 let
-Nízká hlasitost (90 dB)   7 let

* Skutečná životnost baterií se může změnit v závislosti na nastavené době trvání alarmu a počtu alarmů.

Napájení 

Životnost baterií

Při době trvání jednoho alarmu 5 s lze ročně spustit 12 min alarmů (144krát).

 -Vysoká hlasitost (105 dB)    5,5 let

Upozornění na slabou baterii Podporuje

Alarm neoprávněné manipulace Podpora, ve výchozím stavu vypnutý

MovinAlarm přesunutí Podpora, ve výchozím stavu vypnutý

Způsob montáže Montáž na zeď

Funkce 

Obecné parametry 

Provozní podmínky −30 °C až 60 °C, ≤ 95 % rel. vlh. (bez kondenzace)

Teplota skladování −20 °C až 60 °C

Pohotovostní proud Statický proud ≤ 60 μA (baterie), statický proud ≤ 1 mA (12 V DC)

Pracovní proud Proud při alarmu ≤ 1,2 A (baterie), proud při alarmu ≤ 0,5 A (12 V DC)

Rozměry Φ 134 mm × 51,5 mm

Hmotnost Výrobek: 437,54 g S balením: 647,50 g

Stupeň krytí IP IP54



Obsah balení
Chytrá siréna T9C

Stručná příručka

Zákonné informace

Certifikáty
CE/UKCA/RoHS/REACH/WEEE

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezviz.com


